
Magazín pro správu  
a řízení vozových parků 
a firemní mobilitu

Distribuce  
také s týdeníkem  

Ekonom!

FLEET & business vznikl spojením časopisů FLEET firemní automobilyTM a Truck & 
business TM, které jsou uznávanými B2B tituly od roku 2004, resp. 2006. Postihuje 
jednak téma správy vozových parků ve firmách, které nemají přepravu jako hlavní 
předmět podnikání, a jednak problematiku strategického řízení silniční autodopravy 
a logistiky. Ačkoli se jedná o dvě různá podnikatelská odvětví, v současnosti se jimi 
prolíná řada společných témat, např. technických, ekonomicko-provozních (např. 
TCO), regulatorních, legislativních a jiných.  
 
Redakční část obou částí časopisu je postavena na dlouhodobé „plovoucí“ anketě, 
v níž přední manažeři toho kterého odvětví vyjadřují své názory k tématům, které 
nastolíme – od strategických, až po ty provozní, každodenní. Tyto diskuze se vžily 
pod názvem „Barometry“, konkrétně Český fleetový barometr a Barometr silniční 
autodopravy. Tato hlavní část redakční náplně je doplněna převážně produktovou 
problematikou, prezentovanou dodavateli, což vytváří atraktivní čtenářské prostředí 
pro obě strany obchodního vztahu – uživatele a dodavatele.  
 
Magazín je distribuován v tradičních databázích časopisů FLEET a Truck & business 
a současně jako příloha ekonomického týdeníku Ekonom, což dohromady vytváří 
jedinečnou cílovou skupinu řídicích pracovníků různých průmyslových a obchodních 
odvětví, kvantitativně nesrovnatelnou s žádným podobně zaměřeným titulem. 
Všichni čtenáři však mají jedno společné – jsou to provozovatelé či objednatelé 
osobní či nákladní přepravy, protože málokterá firma se bez těchto služeb obejde. 

20 let na  
trhu

MAGAZÍN PRO STRATEGICKÉ ŘÍZENÍ SILNIČNÍ AUTODOPRAVY A LOGISTIKY

Základní údaje 
Periodicita:  
čtvrtletník 
Distribuce:  
předplatné a direct mailing  
 
Ceny a předplatné  
FLEET & business     Výtisk      Předplatné  
                                                                  (4 čísla  
                                                                vč. pošt.) 
Tištěný časopis  
ČR (CZK)                   100,-          400,- 
Tištěný časopis  
do EU (EUR)              20,-             80,- 
Elektronický  
časopis (CZK)           50,-           200,- 
 
Kontakty 
Vydavatel: 
Club 91, s.r.o. 
5. května 1323/9 
140 00 Praha 4 
Tel.: +420 261 221 953, 241 409 318 
info@ifleet.cz 
www.ifleet.cz 
 
Objednávky předplatného 
Send.cz (tištěné) 
Digiport.cz (elektronické) 
 
WWW 
ifleet.cz

+



Mediadata 2024
 Technické podmínky tiskové inzerce 
Hotové podklady: 
Inzertní podklady ve standardním 
kompozitním tiskovém PDF souboru (min. 
Akrobat 8/ 
PDF 1,6; rozlišení 300 dpi, barevný prostor 
CMYK, zahrnuté (embeded) fonty, spadávky 
alespoň 3 mm, vypnuté ICC profily, ořezové 
a pasovací značky umístěné alespoň 3 mm od 
ořezu. Formát: 1:1.  
Podklady pro zhotovení v redakci FLEET: 
Obrázky ve formátu jpg, tiff, eps, rozlišení 300 dpi. 
Podklady pro inzerci zasílejte na adresu: 
info@ifleet.cz 
kontakt: 261 221 953, 602 339 089

 Harmonogram 2024 
Číslo vydání              Uzávěrka                     Uzávěrka                    Distribuce 
                                     objednávek      pro hotové podklady 

1/24                                     4.3.                                 11.3.                                28.3. 

2/24                                    3.6.                                10.6.                                27.6. 

3/24                                    2.9.                                 9.9.                                 26.9. 

4/24                                  18.11.                              25.11.                               12.12.

 Ceník inzerce  
 Ceny v Kč bez DPH

Ceník plošné inzerce 
1/1 99 000  
1/2 59 000  
1/3 49 000  
1/4 34 000  
 
Obálkové strany 
Titulní strana (200x165) + 70% 
Zadní str. obálky* + 50% 
2. str. obálky + 30% 
3. str. obálky + 10% 

 
Advertorial (PR článek) 
1/1 strana 59 000  
2/1 strany 99 000  

15% agenturní sleva (pouze při dodání hotových podkladů) 
 
Slevy za opakování 
2 čísla - 10% 
3 čísla - 20% 
4 čísla - 30% 

 Rozměry inzerce

 Všeobecné podmínky inzerce 
 

Ostatní podmínky inzerce se řídí Všeobecnými 
obchodními podmínkami mediálních služeb 
společnosti Club 91, s.r.o., v aktuálním znění, 
zveřejněnými na webových stránkách 
společnosti www.club91.cz

1/1 

n 182x240 
n 200x265 + 4 mm spad 
n 200x165 + 4 mm spad

1/2 (šířka)

n 182x117 
n 200x127 + 4 mm spad

1/2 (výška)

n 88x240 
n 96x265 + 4 mm spad

1/3 (výška)

n 57x240 
n 65x265 + 4 mm spad

1/3 (šířka)

n 182x76 
n 200x86 + 4 mm spad

1/4

n 88x115 
n 96x125 + 4 mm spad

Inzerát – titulní strana

V každém čísle: 


